
 
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 21 грудня 2022 року       № 315 

м. Кропивницький 

 

Про стан безпеки 

дорожнього руху 

  
Відповідно до статей 43, 44 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Порядку формування обласних цільових 

програм, моніторингу та звітності їх виконання, затвердженого рішенням 

обласної ради від 30 березня 2007 року  № 191 (із змінами): 

 

обласна рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Інформацію Головного управління Національної поліції в 

Кіровоградській області "Про стан безпеки дорожнього руху " взяти до 

відома. 

 

2. Рекомендувати Кіровоградській обласній військовій адміністрації 

розглянути можливість розширення системи автоматичної фіксації порушень 

правил дорожнього руху. 

 

3. Рекомендувати  Кропивницькій міській раді розглянути можливість: 

1) встановлення дорожнього знака 5.76 по проспекту Винниченка в            

м. Кропивницький; 

2) розширення зони дії дорожнього знака 5.76 по вулиці Холодноярській 

по закінченню вулиці Короленка в місті Кропивницький. 

 

4. Головному управлінню Національної поліції в Кіровоградській  

області: забезпечити постійне інформування місцевих органів виконавчої 



2 
 

влади та органів місцевого самоврядування, громадськість області про свою 

діяльність у сфері забезпечення безпеки дорожнього руху. 
 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

обласної ради. 

 

 

Голова обласної ради        Сергій ШУЛЬГА 


